

COMUNE DI TASSAROLO

Piazza Libertà, 10 – 15060 TASSAROLO – AL

AVVISO

SI INFORMA CHE IL SERVIZIO SCUOLABUS PER LA SCUOLA PRIMARIA DI TASSAROLO SARA' ATTIVO DA LUNEDI' 11.09.2023.

I GENITORI DEGLI ALUNNI CHE USUFRUISCONO DI TALE SERVIZIO SONO INVITATI A COMPILARE IL MODULO DI RICHIESTA.



IL SINDACO CASTELLANO Paolo Mario



COMUNE DI TASSAROLO

Piazza Libertà, 10 – 15060 TASSAROLO – AL

MODULO DI RICHIESTA ISCRIZIONE SERVIZIO SCUOLABUS

ANNO SCOLASTICO 2023/2024

I sottoscritti	e
genitori dell'alunno/a	
nato/a a	il
C.F	
frequentante la classe della scuola prin	maria "L. Cavriani" di Tassarolo
СН	HEDONO
l'iscrizione del/la proprio/a figlio/a al serv	vizio di trasporto scuolabus per l'anno scolastico
2023/2024	
☐ Andata e Ritorno*	☐ Solo andata/solo ritorno*
	Specificare:
e forniscono i seguenti recapiti:	
Tel	
Email:	
Li,	FIRMA

Informativa privacy ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679

Si informa che i Suoi dati potranno essere trattati manualmente ed elettronicamente, nel rispetto della massima riservatezza e della normativa privacy vigente, per ottemperare agli obblighi di legge e adempiere ai compiti necessari a soddisfare la Sua richiesta. Lei potrà esercitare i relativi diritti, tra cui consultare, modificare e cancellare i suoi dati rivolgendo apposita istanza al Comune di Tassarolo. Il conferimento dei dati è obbligatorio per l'istruttoria della pratica. La mancata indicazione dei dati comporta l'inammissibilità della domanda. Il titolare del trattamento è il Comune di Tassarolo - P.zza Libertà, 10 - Tel. 0143 342003.

^{*} La scelta è indicativa e potrà essere cambiata nel corso dell'anno scolastico per esigenze familiari o di servizio.